

ORÇAMENTO: 77484

EMIÇÃO: 19/03/2025

VALIDADE: 19/03/2025

CLIENTE: Sanep - Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas

TELEFONE: 53 3025-3966

ENDEREÇO: Rua Felix da Cunha 649

CIDADE...: Pelotas

OBS: Cargo ITX4D19

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL
1033	CF-M60.33 Sup tras p/ tras LD	UN	1,00	290,00	290,00
295800	Paraf 3/4 x 3 Unf	UN	1,00	8,00	8,00
971801	56843 Porca 3/4 Unf Dupla G.8	UN	1,00	6,00	6,00
1031600	Bucha Do Tensor	UN	2,00	48,00	96,00
591300	302308 Pino de Centro 1/2 x 12 Cl Gr.5	UN	2,00	25,00	50,00
992700	Porca 1/2 Unf Dupla	UN	2,00	3,00	6,00
793001	VW 07930 01 Mola 1º auxiliar	UN	1,00	515,00	515,00
1023800	Rebite de Ferro - 7/16x1	UN	1,00	2,00	2,00
1032	CF-M60.32 Sup tras p/ tras LE	UN	1,00	290,00	290,00
9009	04.035 Sup tras p/ dianteiro le	UN	1,00	470,00	470,00
435302	K-fo2141-01 Mola 1º Traseira	UN	1,00	641,00	641,00
455306	K-fo2141-06bb Mola Tirante	UN	1,00	480,00	480,00
947700	Assento Do Feixe Traseiro	UN	1,00	120,00	120,00
1015200	Pino Tensor	UN	1,00	38,00	38,00
299700	706335 Parafuso 3/8 x 4 1/2 Unc	UN	1,00	5,00	5,00
100000017	5209 Porca 3/8 Unc parloc	UN	1,00	1,00	1,00
656500	Grampo 7/8x77x460 D	UN	2,00	95,00	190,00
915200	Porca Dupla 7/8 Unf G.8	UN	4,00	8,00	32,00
989500	Graxeira 3/8" Reta	UN	1,00	5,00	5,00
435300	FOP-2205.1 Mola 1º Auxiliar	UN	2,00	550,00	1.100,00
Total de 20 Peças		TOTAL DE PEÇAS:			4.345,00

Descrição do Serviço

Mão de obra em molas traseiras [le/d], troca de suporte [le/d] e esfrega(03)

DA BASE DA MOLLA

VALOR DO SERVIÇO: 1.500,00

ORDEM DE COMPRA:

TOTAL DO ORÇAMENTO: 5.845,00

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que recebi de Santin Dist de Peças e Serv de Repar. de Veic. Ltda, as mercadorias/serviços constantes neste orçamento, cuja cobrança sera feita pelo mesmo como melhor lhe convier na data acima especificada. As devoluções só serão aceitas se feitas dentro de 5(cinco) dias a contar

Sanep - Serviço Autônomo de Saneamento de